ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ GIANG

Số: 29/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kỳ Giang, ngày 25 tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo, Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao

 xã Kỳ Giang lần thứ IX năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Kế hoạch số 14/KH-UBND ngày 25 tháng 02 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân xã Kỳ Giang, về việc tổ chức Đại hội thể dục thể thao xã Kỳ Giang lần thứ

IX năm 2022;

 Xét đề nghị của Công chức VHXH phụ trách lĩnh vực VHTT xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo, Ban tổ chức Đại hội Thể dục, thể thao xã Kỳ

Giang lần thứ IX năm 2022 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Đinh Công Đệ Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2. Ông: Lê Quang Phúc Công chức Văn hóa xã hội xã Phó ban

3. Bà:  Phan Thị Lý CT Hội Nông Dân xã Thành viên

4. Ông:  Nguyễn Huy Sở Chủ tịch Hội CCB xã Thành viên

5. Ông:   Phạm Minh Văn Bí thư Đoàn xã Thành viên

6. Bà: Nguyễn Thị Minh Luyến Chủ tịch Hội phụ nữ xã Thành viên

7. Bà:  Lê Xuân Tùng Kế toán ngân sách xã Thành viên

8. Ông: Hoàng Văn Hạnh Trưởng công an xã Thành viên

9 Ông: Nguyễn Quang Ánh CHT BCH Quân sự xã Thành viên

10. Bà:  Nguyễn Thi Diễn Công chức Văn phòng TK Thành viên

11. Hiệu trưởng 2 trường, Trưởng Trạm y tế, Trưởng 7 thôn  Thành viên

 Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn:

 - Ban chỉ đạo, Ban tổ chức Đại hội thể dục, thể thao xã có trách nhiệm điều

hành, tổ chức các môn thi đấu, lễ khai mạc và bế mạc Đại hội thành công tốt đẹp.

 - Chỉ đạo các thôn, các đơn vị trong việc tham gia các môn thi đấu và Lễ khai

mạc, bế mạc Đại hội.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Văn phòng UBND xã, các ban ngành đoàn thể có liên quan và  các ông, bà có

tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng VH-TT;

- Trung tâm VHTT&DL;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Hậu Hải

PHÂN CÔNG CÁC THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO ĐẠI HỘI TDTT XÃ

PHỤ TRÁCH CÁC THÔN, ĐƠN VỊ
(Kèm theo Quyết định số số 29/QĐ-UBND, ngày 25/02/2022 của UBND xã)

TT Họ tên Chức vụ
Phụ trách

thôn, đơn vị

Ghi

chú

1 Đinh Công Đệ Phó Chủ tịch UBND
Phụ trách chung

2 Lê Quang Phúc Công chức VHXH

3 Nguyễn Quang Ánh CHT Ban CHQS xã
Tân Thành

4 Trần Xuân Hạnh Trưởng thôn Tân Thành

5 Nguyễn Huy Sở Chủ tịch Hội CCB
Tân Phong

6 Trần Minh Lam Trưởng thôn Tân Phong

7 Hoàng Văn Hạnh Trưởng Công an xã
Tân Phan

8 Hoàng Văn Thuyên Trưởng thôn Tân Phan

9 Nguyễn T Minh Luyến Chủ tịch hội LHPN
Tân Giang

10 Đào Anh Tẩn Trưởng thôn Tân Giang

11 Phan Thị Lý Chủ tịch Hội ND xã
Tân Khê

12 Dương Bá Sơn Trưởng thôn Tân Khê

13 Phạm Minh Văn Bí thư Đoàn xã
Tân Đình

14 Đậu Thị Ái Trưởng thôn Tân Đình

15 Nguyễn Thị Diễn Công chức Văn phòng TK
Tân Thắng

16 Nguyễn Thanh Luân Trưởng thôn Tân Thắng

17 Trần Kim Phú Hiệu trưởng trường TH Trường TH

18 Trần Thị Hồng Hiệu trưởng Trường MN Trường MN

19 Nguyễn Đình Tứ Trưởng trạm y tế  Trạm y tế

		2022-02-28T17:42:03+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kỳ Giang<ubkygiang.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!